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KLORANE Szampon z organiczną pokrzywą do włosów
przetłuszczających się 400 ml
 

Cena: 47,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES KLORANE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKLORANE Szampon z organiczną pokrzywą do włosów przetłuszczających się 400 mlMożna stosować doDorośliTyp
włosówWłosy tłuste - Tłusta skóra głowyPotrzebyRedukcja sebumDzięki równoważącej bazie myjącej wzbogaconej ekstraktem z
pokrzywy, szampon skutecznie oczyszcza przetłuszczające się włosy i delikatnie redukuje nadmiar sebum*. Prawdziwy produkt do
pielęgnacji włosów o działaniu „matującym”, jego właściwości regulujące i oczyszczające pochodzą z pokrzywy białej, której korzenie są
bogate w składniki roślinne redukujące wydzielanie sebum. Oczyszczona skóra głowy pozostaje czysta, a włosy są lekkie i sypkie na
dłużej. Z czasem potrzeba mycia włosów staje się rzadsza.DziałanieZaletaZ czasem potrzeba mniej myć, oczyszczona skóra głowy
odzyskuje równowagę, a włosy stają się ponownie zdrowe.Korzyści• Oczyszcza : delikatna ściągająca baza myjąca do oczyszczania
tłustej skóry głowy i włosów bez naruszenia ich równowagi.• Reguluje sebum : działanie regulujące wydzielanie sebum przywraca
równowagę gruczołom łojowym i zmniejsza produkcję sebum, utrzymując przetłuszczanie włosów pod kontrolą na dłużej.• Zmniejsza
częstotliwość mycia włosów : skuteczna formuła z białą pokrzywą, uprawianą z poszanowaniem otaczającego ekosystemu, oznacza
rzadszą potrzebę mycia włosów.Sposób użyciaTak często jak jest to potrzebne1. NAŁÓŻNałóż na wilgotne włosy i skórę głowy.2.
SPIEŃSpień i delikatnie wmasuj szampon.3. SPŁUCZSpłucz włosy i skórę głowy.SkładWATER (AQUA)*. DISODIUM LAURETH
SULFOSUCCINATE. DECYL GLUCOSIDE*. LAURYL BETAINE. CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL. LAURETH-3. GLYCERYL LAURATE*.
URTICA DIOICA (NETTLE) ROOT EXTRACT (URTICA DIOICA ROOT EXTRACT)*. CAPRYLYL GLYCOL. CITRIC ACID*. FRAGRANCE
(PARFUM). GREEN 3 (CI 42053). MALEIC ACID. POLYQUATERNIUM-22. POLYSORBATE 20. PROPYLENE GLYCOL. SODIUM BENZOATE.
SODIUM CHLORIDE. TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE. YELLOW 6 (CI 15985)85% składników pochodzenia
naturalnegoPrzed zakupem produktu zalecamy konsumentowi systematyczne sprawdzanie jego składu.
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